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EXP. NO. CM-2023-185

 FECHA: 10/11/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 31/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

TECNOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FÓRMULA CREATIVA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE AUDIOVISUALES, LOGÍSTICA Y 
MONTAJE DEL LANZAMIENTO DEL PORTAL "ACCESO DIGITAL" 
*SERÁN DOS ACTIVIDADES UNA EN EL EDIFICO SEDE DE LA SUPREMA 
CORTE DE JUSTICIA Y OTRA EN LA VEGA
*SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$1,100,000.00 RD$1,100,000.00

Marca: N/A
Entrega: 22 y 28/11/2023 d
Garantía: No ofrece
Cumple:  Sí

RD$1,185,000.00 RD$1,185,000.00

Marca: N/A
Entrega: 22 y 28/11/2023 
Garantía: No ofrece
Cumple:  Sí

RD$2,535,000.00 RD$2,535,000.00

Marca: N/A
Entrega:  22 y 28/11/2023 
Garantía: 07 días
Cumple:  No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO *OFERENTE NO SERÁ HABILITADO PORQUE SU OFERTA 
SUPERA EL UMBRAL DE COMPRAS MENORES.
*NO SE AJUSTA A LO REQUERIDO EN LAS 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL EVENTO DE LA 
VEGA.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 22 Y 28/11/2023  
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

RD$1,100,000.00

RD$198,000.00

RD$1,298,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,398,300.00

RD$1,185,000.00

RD$213,300.00

RD$2,535,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

TECNOSA, SRL EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

PROVEEDORES

RD$2,991,300.00

CRÉDITO 45 DÍAS

DESCRIPCIÓN

FÓRMULA CREATIVA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 02/11/2023

RD$456,300.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ LANZAMIENTO DEL PORTAL "ACCESSO DIGITAL".

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


